

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
С.Дене- га	Управління документообігу та організаційної роботи ВК ВМР (О.Базелюк)	1. Послуга з пересилання відправлень «Укрпошта Стандарт» (360 відправлень)	64110000-0 Поштові послуги	1	послуга	-	19 440,00	1 проп	З метою виконання вимог процесуальних норм законодавства, відправлення листів з описом вкладеного та рекомендованих з повідомленням про отримання. АТ «Укрпошта».	Погоджено
О.Мен- зул	Відділ оборонно- мобілізаційної роботи ВК ВМР (С.Антоніч)	2. Надання послуг по пересиланню відправлень Спецзв'язку (50 відправлень)	64120000-3 Кур'єрські послуги	1	послуга	-	6 000,00	1 проп	Пересилання відправлень Спецзв'язку та доставки їх адресатам. Рівненський обласний вузол спецзв'язку ДП спеціального зв'язку.	Погоджено
С.Дене- га	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	3. Послуги за оренду приміщень	70220000-9 Послуги з надання в оренду чи лізингу нежитлової нерухомості	3	послуга	1,00	3,00		З метою забезпечення приміщення- ми посадових осіб місцевого самоврядування. Приміщення: 1. Оренда нежитлових приміщень нежитлової будівлі адміністративно- побутового корпусу БУ-2, Будівельна база №1, №2, Рівненська область, Вараський район, м. Вараш, Промислова зона, 54. 2. Оренда нежитлових приміщень адміністративної будівлі, що знаходиться за адресою: м. Вараш, майдан Незалежності, 2. 3. Оренда вбудовано-прибудованого нежитлового приміщення «Молочна кухня» (Аптека), за адресою: місто Вараш, мікрорайон Вараш, 23А, Рівненська область.	Погоджено
		4. Послуги з обслуговування тепломереж та водомереж	50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробуваль-	1	послуга	2 391,66	28 699,92	1 проп	Для забезпечення належного функціонування санітарно- технічних систем адмінбудівлі виконавчого комітету та орендованих приміщень (12 місяців). КП «Управляюча компанія «Житлокомунсервіс»» ВМР.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Адміністративно-господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)		них і контроль-них приладів							
		5.Телекомунікаційні послуги		1	послуга	6 500,00	78 000,00		Для забезпечення належного телефонного та інтернет зв'язу в адміністративних приміщеннях (12 місяців). АТ «Укртелеком».	Погоджено
		6. Спостереження за ручними системами тривожної сигналізації, що встановлені на об'єктах з реагуванням нарядів поліції охорони (Адмінбудівля)		1	послуга	950,00	11 400,00	1 проп	З метою забезпечення охорони приміщень адмінбудівлі ВК ВМР ручними системами тривожної сигналізації та оперативного реагування на надзвичайні події з виїздом наряду реагування (12 місяців). Управління поліції охорони у Рівненській області.	Погоджено
		7. Централізована охорона об'єкта з реагуванням нарядів поліції охорони (адмінбудівля, архівний відділ)		1	послуга	3 461,30	41 535,60	1 проп	З метою забезпечення охорони приміщень адмінбудівлі ВК ВМР та оперативного реагування на надзвичайні події з виїздом наряду реагування (12 місяців). Управління поліції охорони у Рівненській області.	Погоджено
		8. Спостереження за станом УПА, технічне обслуговування СПТС, що встановлені на об'єктах (об'єкти архівний відділ та адмінбудівля)		1	послуга	2 970,00	35 640,00	1 проп	З метою забезпечення проти пожежної охорони адмінбудівлі виконавчого комітету та архівного відділу управління документообігу та організаційної роботи ВК ВМР та оперативного реагування на надзвичайні події з виїздом чергового наряду реагування (12 місяців). ТОВ «Служба безпеки «Кольчуга-1».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Адміністративно-господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	9. Оплата теплопостачання Адмінбудівля (Незалежності майдан, 1), Архівний відділ (Промислова зона, 54)		623,99	Гкал	228,01	142 275,00	1 проп	Для забезпечення теплопостачання до адмінбудівлі та архівного відділу. КП «Вараштепловодаканал» ВМР.	Погоджено
	10. Оплата теплопостачання (с. Заболоття)		350,9	Гкал	168,36	59 090,00	1 проп	Для забезпечення теплопостачання до адмінбудівлі с. Заболоття. ВП «Рівненська АЕС» ДП «НАЕК «Енергоатом».	Погоджено
	11. Оплата водопостачання Адмінбудівля (Незалежності майдан,1), Архівний відділ (Промислова зона, 54)		1202,5	м³	35,20	42 329,00	1 проп	Для забезпечення водопостачання до адмінбудівлі виконавчого комітету та архівного відділу. КП «Вараштепловодаканал» ВМР.	Погоджено
	12. Оплата водовідведення Адмінбудівля (Незалежності майдан,1), Архівний відділ (Промислова зона, 54)		1420,9	м³	28,13	39 971,00	1 проп	Для забезпечення водовідведення адмінбудівлі виконавчого комітету та архівного відділу. КП «Вараштепловодаканал» ВМР.	Погоджено
	13. Постачання гарячої води Адмінбудівля (Незалежності майдан, 1), Архівний відділ (Промислова зона, 54)		218,4	м³	49,69	10 855,00	1 проп	Для забезпечення постачання гарячої води до адмінбудівлі виконавчого комітету та архівного відділу. КП «Вараштепловодаканал» ВМР.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Адміністративно-господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	14. Вивезення та захоронення твердих побутових відходів		28,08	м³		7 105,08 204,06 5 730,00 48,97 1 375,08	1 проп	Для забезпечення санітарно-гігієнічних норм в адмінбудівлі виконавчого комітету міської ради КП «Управляюча компанія «Житлокомунсервіс»» ВМР.	Погоджено
Р. Хон-дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	15. Розподіл електричної енергії, послуги по перетіканню реактивної електроенергії	65310000-9 Розподіл електричної енергії	1	послуга	115 213,29	115 213,29		Для послуг з розподілу електричної енергії та перетікання реактивної електроенергії. Прямий договір відповідно до абзацу 3 підпункту 5 пункту 13 Особливостей. ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
		16. Хек свіжоморожений	15220000-6 Риба, рибне філе та інше м'ясо риби морожені	743	кг	147,78	109 800,54		Для організації процесу харчування. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		17. Хліб:	15810000-9				99 917,40	1 проп	Для організації процесу харчування у 2023 році. Ціни постачальник запропонував нижчі, ніж середньостатистичні по регіону. ТзОВ «Кузнецовський хлібозавод».	Погоджено
		Хліб «Літній» 0,6кг	Хлібопродукти, свіжовипечені хлібобулочки та кондитерські вироби	2562	шт	20,70	53 033,40			
		Хліб «Сімейний» 0,7кг		1600	шт	23,70	37 920,00			
		Батон «Львівський» 0,35 кг		600	шт	14,94	8 964,00			
		18. Послуги з передавання даних і повідомлень (електронні комунікаційні послуги)	64210000-1 Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	1	послуга	2 604,98	31 259,81	1 проп	Для оплати послуги телефонного зв'язку та інтернет (7 телефонів *135,00 грн.*12міс. та 4 точки інтернет *415,00 грн. * 12 міс.). АТ "Укртелеком".	Погоджено
		19. Щомісячне часткове технічне	50750000-7 Послуги з технічного	6	місяць	4 536,00	27 216,00	1 проп	Послуга з часткового технічного обслуговування ліфтів (2 пасажирських та 1 вантажний) (1 512,00 грн *	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	обслуговування ліфтів	обслуговування ліфтів						3 ліфта = 4 536,00 грн). ТОВ-ФІРМА «Вертика ЛТД», м. Рівне.	
		20. Послуга з обслуговування індивідуальних теплових пунктів (ІТП)	50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	1	послуга	31 636,30	31 636,30	1 проп	З метою забезпечення надійної роботи ІТП та систем автоматичного обліку теплової енергії (у закладі їх два), оскільки вони повинні безперервно та безвідмовно працювати протягом цілого року, бо забезпечується і опалення, і гаряче водопостачання. Обслуговування включає: щотижневе профілактичне обслуговування приладів, щомісячна підготовка звітів про роботу постів, технічна профілактика приладів згідно із заводськими умовами, перевірка термометрів (9шт), манометрів (15шт), лічильників теплової енергії (2шт), лічильників гарячої та холодної води (4шт), поточний ремонт приладів при їх пошкодженні, державна метрологічна атестація. Також, при необхідності, проводиться налаштування роботи ІТП з метою отримання комфортних умов роботи та економного споживання енергетичних ресурсів. ТОВ «МП ЗЕТ».	Погоджено
		21. Послуги з пожежного спостереження та експлуатаційного обслуговування установки пожежної сигналізації	50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	6	місяць	2 600,40	15 602,40	1 проп	З метою обслуговування пожежної сигналізації в закладі. ТОВ «Служба безпеки «Кольчуга-1».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ № 1,4,5,7,8, 11,12 (О.Корень)	22. <u>Крупи:</u>	15610000-7 Продукція борошномель- но-круп'яної промисловості				<u>245 712,50</u>		Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено					
		гречана		1000	кг	74,00	74 000,00								
		ячна		550		14,49	7 969,50								
		пшоняна		600		28,62	17 172,00								
		рисова		1400		58,50	39 900,00								
		вівсяна		450		28,56	12 852,00								
		перлова		550		15,72	8 646,00								
		пшенична		550		21,90	12 045,00								
		булгур		650		63,12	41 028,00								
		кукурудзяна дрібного помелу		450		18,00	8 100,00								
		борошно пшеничне		1500		16,00	24 000,00								
		23. <u>Овочі та фрукти:</u>		03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи							<u>722 250,00</u>		Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено	
		Капуста свіжа пізня				6500	кг				14,00				91 000,00
		Цибуля ріпчаста	4900		36,00	176 000,00									
		Морква	6000		25,00	150 000,00									
		Буряк свіжий	6000		14,00	84 000,00									
		Яблука свіжі	11000		14,00	154 000,00									
		Часник	70		115,00	8 050,00									
		Мандарин без кісточки	350		74,00	25 900,00									
		Апельсини	450		74,00	33 300,00									
		24. <u>Картопля та сочевиця:</u>	03210000-6 Зернові культури та картопля				<u>146 700,00</u>		Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено					
		картопля		10000	кг	9,00	90 000,00								
		сочевиця		600	кг	94,50	56 700,00								
		25. <u>Олія соняшникова</u>	15420000-8 Рафіновані олії та жири	980	кг	77,70	76 146,00		Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ № 1,4,5,7,8, 11,12 (О.Корень)	26. Цукор	15830000-5 Цукор і супутня продукція	920	кг	33,60	30 912,00	+	Забезпечення харчування дітей. ПП «Фірма Імбекс».	Погоджено
		27. Сіль йодована	15870000-7 Заправки та приправи	260	кг	21,48	5 584,80	+	Забезпечення харчування дітей. ПП «Фірма Імбекс».	Погоджено
		28. Лавровий лист		1	кг	313,20	313,20			
		29. Крохмаль	15620000-0 Крохмалі та крохмалепро- дукти	150	кг	68,25	10 237,50	+	Забезпечення харчування дітей. ПП «Волинянин».	Погоджено
		30. Манна крупа		350	кг	25,08	8 778,00	+	Забезпечення харчування дітей. ПП «Фірма Імбекс».	Погоджено
		31. Дріжджі хлібопекарські пресовані -100 грам	15890000-3 Продукти харчування та сушені продукти різні	200	шт	12,00	2 400,00	-	Забезпечення харчування дітей.	Погоджено
		32. Сухарі панірувальні - 90,0 грам	15820000-2 Сухарі та печиво	556	шт	8,88	4 973,28	+	Забезпечення харчування дітей. ПП «Фірма Імбекс».	Погоджено
		33. Чай трав'яний	15860000-4 Кава, чай та супутня продукція	8	кг	810,00	6 480,00	1 проп	Забезпечення харчування дітей. ПП «Фірма Імбекс».	Погоджено
		34. Чай каркаде		8	кг	503,04	4 024,32	+		
		35. Какао	15840000-8 Какао, шоколад та цукрові кондитерські вироби	85	кг	208,56	17 727,60	+	Забезпечення харчування дітей. ПП «Фірма Імбекс».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Управління освіти ВК ВМР ДНЗ № 1,4,5,7,8, 11,12 (О.Корень)	36. Макарони з пшениці вищого сорту	15850000-1 Макаронні вироби	800	кг	26,70	21 360,00	+	Забезпечення харчування дітей. ПП «Фірма Імбекс».	Погоджено						
	37. Крупи: гречана пшоняна рисова пшенична булгур Борошно пшеничне	15610000-7 Продукція борошномель-нокруп'яної промисловості				192 903,40		Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено						
			800	кг	74,00	59 200,00									
			525		28,62	15 025,50									
			820		58,50	47 970,00									
			500		21,90	10 950,00									
			820		63,12	51 758,40									
			500		16,00	8 000,00									
	38. Овочі та фрукти: Капуста свіжа пізня Цибуля ріпчаста Морква Буряк свіжий Яблука свіжі Часник Банани Апельсини Лимони	03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи				584 100,00		Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено						
			2700	кг	14,00	37 800,00									
			3000		36,00	108 000,00									
			4100		25,00	102 500,00									
			2800		14,00	39 200,00									
			10200		14,00	142 800,00									
			30		115,00	3 450,00									
			500		78,00	39 000,00									
			1500		74,00	111 000,00									
			5		70,00	350,00									
			39. Картопля, квасоля, сочевиця Картопля Квасоля Сочевиця		03210000-6 Зернові культури та картопля					120 712,50		Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено		
						6500				кг				9,00	58 500,00
	250	126,00		31 500,00											
	325	94,50		30 712,50											
	40. Олія соняшникова	15420000-8 Рафіновані олії та жири	840	кг	77,70	65 268,00		Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Управління освіти ВК ВМР Ліцей №1,2,3,4 (О.Корень)	41. Цукор	15830000-5 Цукор і супутня продукція	850	кг	33,60	28 560,00	+	Забезпечення харчування дітей. ПП «Фірма Імбекс».	Погоджено
	42. Ванілін, 2 г		1250	пак	2,52	3 150,00	+	Забезпечення харчування дітей. ПП «Волинянин».	Погоджено
	43. Приправи:	15870000-7 Заправки та приправи	8 770,53					Забезпечення харчування дітей.	Погоджено
	Сіль йодована		150	кг	21,48	3 222,00			
	Лавровий лист		2,90		313,20	908,28			
	Орегано		0,5		1 050,00	525,00			
	Гвоздика		0,8		1 365,00	1 092,00			
	Кориця		2,5		787,50	1 968,75			
	Лимонна кислота		2,5		231,00	577,50			
	Паприка		0,5		360,00	180,00			
	Куркума		0,5		594,00	297,00			
	44. Макарони з пшениці вищого сорту	15850000-1 Макаронні вироби	650	кг.	26,70	17 355,00	+	Забезпечення харчування дітей. ПП «Фірма Імбекс».	Погоджено
	45. Крохмаль	15620000-0 Крохмалі та крохмалепро- дукти	150	кг	68,25	10 237,50	+	Забезпечення харчування дітей. ПП «Волинянин».	Погоджено
	46. Манна крупа		150	кг	25,08	3 762,00	+	Забезпечення харчування дітей. ПП «Фірма Імбекс».	Погоджено
	47. Сухарі панірувальні - 90,0 грам	15820000-2 Сухарі та печиво	834	шт	8,88	7 405,92	+	Забезпечення харчування дітей. ПП «Фірма Імбекс».	Погоджено
	48. Чай трав'яний	15860000-4 Кава, чай та супутня продукція	50	кг	810,00	40 500,00	1 проп	Забезпечення харчування дітей. ПП «Фірма Імбекс».	Погоджено
	49. Чай чорний		20	кг	241,50	4 830,00	+		
	50. Какао	15840000-8 Какао, шоколад та цукрові кондитерські вироби	92	кг	208,56	19 187,52	+	Забезпечення харчування дітей. ПП «Фірма Імбекс».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ліцей №5) (Р.Пашко)	51. Послуга з обробки даних, видачі сертифікатів та їх обслуговування (КЕП)	72310000-1 Послуги з обробки даних	4	послуга	198,00	792,00	1 проп	Для обробки даних та формування кваліфікованого сертифікату відкритого ключа юридичної особи на 1 рік. ТзОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».	Погоджено
		52. Послуги із забезпечення перетікань реактивної електричної енергії	65320000-2 Експлуатація електричних установок	1	послуга	Тариф на грудень 4,13679 Квар/год	12 880,00		Для забезпечення електроенергією Вараського ліцею №5. ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
		53. Постачання гарячої води	09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана продукція	1300,471	м.куб	49,69	64 623,00		Для забезпечення безперебійного функціонування закладу освіти. КП «Вараштепловодаканал» ВМР.	Погоджено
		54. Постачання теплової енергії для потреб опалення	09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана продукція	1257,750	Гкал	228,01	286 782,09		Для забезпечення безперебійного функціонування закладу освіти. КП «Вараштепловодаканал» ВМР.	Погоджено
		55. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7 Розподіл води	2524,898	м.куб	35,20	88 866,31		Для забезпечення безперебійного функціонування закладу освіти. КП «Вараштепловодаканал» ВМР.	Погоджено
		56. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0 Послуги з відведення стічних вод	3771,608	м.куб	28,13	106 087,79		Для забезпечення безперебійного функціонування закладу освіти. КП «Вараштепловодаканал» ВМР.	Погоджено
		57. Вивезення та захоронення твердих побутових відходів	90510000-5 Утилізація сміття та поводження зі сміттям	82,60	м.куб	253,03	20 899,32	1 проп	Для забезпечення безперебійного функціонування закладу освіти. КП «Управляюча компанія «Житлокомунсервіс»» ВМР.	Погоджено
		58. Послуги з обслуговування системи відеонагляду та	50340000-0 Послуги з ремонту і технічного об-	1	послуга	360,00	4 320,00	1 проп	Для забезпечення безперебійного функціонування системи відеонагляду та ремонт технічних засобів системи відеонагляду	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Управління освіти ВК ВМР (Вараський ліцей №5) (Р.Пашко)	ремонт технічних засобів системи відеонагляду	слюговування аудіовізуально- го та оптичного обладнання						(на 12 місяців). ТОВ «Служба безпеки «Кольчуга-1».		
	59. Спостережен ня за станом та технічне обслуговування сигналізації (кнопка тривоги «Лунь»)	79710000-4 Охоронні послуги	1	послуга	270,00	3 240,00	1 проп	Послуга на безперебійне функціону- вання кнопки тривоги «Лунь», яка здійснює передачу даних на програмне забезпечення Фенікс НД, яка встановлена у нашому регіоні тільки на пульту централізованого спостереження охоронної фірми СБ «Кольчуга-1» за адресою: м-н Вараш, 22а, та надає послуги охорони об'єктів з виїздом групи швидкого реагування (на 12 місяців). ТОВ «Служба безпеки «Кольчуга-1».	Погоджено	
	60. Послуги з пе- редавання даних і повідомлень (електронні комунікаційні послуги)	64210000-1 Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	1	послуга	3 492,00	41 904,00		Забезпечення передачі даних і повідомлень (послуга «Інтернет») в Вараському ліцеї №5. Швидкість приймання/передавання- до 200мб/с (на 12 місяців). АТ «Укртелеком».	Погоджено	
	61. Мобільний зв'язок	64210000-1 Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	1	послуга	4 200,00	4 200,00		Обслуговування телефонних номерів для службового використання в приймальні та на вахті Вараського ліцею №5 <i>(2 номери по 175,00 грн/місяць)</i> . Стационарні телефони у навчальному закладі відключені в лютому 2022 року. ПрАТ «Київстар».	Погоджено	
	62. М'ясо:	15110000-2 М'ясо					<u>230 430,00</u>		Забезпечення харчування дітей (розрахунок на 6 місяців). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Яловичина		80	кг	216,00	17 280,00				
	Свинина		150	кг	189,00	28 320,00				
Тушки курчат	750		кг	79,20	59 400,00					
Філе курки	950	кг	132,00	125 400,00						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	63. Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	64210000-1	1	послуга	25 550,00	25 550,00	1 проп	Абонплата за доступ до глобальної мережі Інтернет, за ADSL технологією, у приміщеннях Вараської міської бібліотеки для дітей (Будівельників 25/4) та Вараської міської публічної бібліотеки (Будівельників 25/4, Вараш 41). АТ «Укртелеком».	Погоджено
		64. Послуги інтернет- провайдера	72410000-7	3	послуги	5 760,00	17 280,00		Абонплата за доступ до глобальної мережі інтернет підпорядкованих закладів культури за межами міста (клуб та бібліотека с. Стара Рафалівка, Будинок Культури села Більська Воля). ПП «РівнеНет».	Погоджено
		65. Послуги провайдерів	72410000-7	2	послуги	12 000,00	24 000,00		Абонплата за доступ до глобальної мережі інтернет підпорядкованих закладів (КЗ «Вараська мистецька школа», Центр дозвілля). ФОП Єфремовцев С.В.	Погоджено
		66. Послуги з постачання теплової енергії	09320000-8	974,356	Гкал	228,01	222 164,86		Для забезпечення потреби у комунальних послугах закладів культури міста Вараш з індивідуальним споживачем у будівлі, приміщення якої є самостійними об'єктами нерухомого майна. КП «Вараштепловодаканал» ВМР.	Погоджено
		67. Послуги з постачання гарячої води	09320000-8	136,86	м³	49,63	6 800,88			
		68. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	565,575	м³	35,19	19 905,98			
		69. Послуги централізованого водовідведення	90430000-0	716,865	м³	28,13	20 163,98			
		70. Послуги з постачання теплової енергії	09320000-8	301,777	Гкал	228,01	68 808,78		Для забезпечення потреби у комунальних послугах закладів культури міста Вараш з	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	71. Послуги з постачання гарячої води	09320000-8	26,452	м ³	48,31	1 525,27		індивідуальним споживачем у будівлі, приміщення якої не є самостійними об'єктами нерухомого майна. КП «Вараштепловодаканал» ВМР.	
		72. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	75,889	м ³	35,19	2 916,99			
		73. Послуги централізованого водовідведення	90430000-0	114,227	м ³	28,13	3 212,98			
		74. Послуги з постачання теплової енергії та відібраної води	09320000-8	558	Гкал	168,36	94 976,82		Для забезпечення потреби у комунальних послугах Заболоттівського Будинку культури, теплостачання та відібрана вода, холодна вода та водовідведення. ВП «Рівненська АЕС» ДП «НАЕК «Енергоатом».	Погоджено
			09320000-8	49	м ³	21,06				
		75. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	374	м ³	21,06	7 876,44			
		76. Послуги централізованого водовідведення	90430000-0	423	м ³	54,36	22 994,28			
		77. Обслуговуван- ня приладів обліку тепла та води	50410000-2	Згідно з посиланням			43 638,00		Для обслуговування приладів обліку теплової енергії, гарячої та холодної води у приміщеннях підпорядкованих закладів. Обслуговування трьох тепловпунктів та 21 лічильника води. ТОВ «МП ЗЕТ».	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	78. Консультаван- ня з питань фінансово- господарської діяльності	79210000-9	1	послуга	3 000,00	36 000,00	1 проп	Надання консультацій, семінарські заняття з питань фінансово- господарської діяльності (на 12 місяців). ПП «Діловий центр», м.Рівне.	Погоджено
		79. Поновлення програмного забезпечення «Експерт- Кошторис ПВР,ПРО». Одне	72320000-4	1	послуга	4 930,00	4 930,00	1 проп	Для розроблення та перевірки кошторисної документації на ремонтні роботи, перевірки і формування актів виконаних ремонтних робіт при взаєморозрахунках.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	робоче місце на високошвидкісн ому USB HDD- носії.							ТОВ «Експерт-Софт Копірайт», м.Київ	
		80. Газ (СПБТ)	09120000-6 Газове паливо	500	л	29,50	14 750,00	1 проп	Заправка балонів. ТОВ «Західенергопостач».	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	81. Послуги телефонного зв'язку (протягом 12 місяців)	64210000-1 Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	1	послуга	2 664,04	2 664,04	1 проп	Забезпечення оперативного реагування на надзвичайні та критичні ситуації (на 12 місяців). АТ «Укртелеком».	Погоджено
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	82. Послуги з поводження з побутовими відходами з об'єкту: амбулаторія № 1 КНП ВМР «Вараський ЦПМД», вул. Енергетиків, 23, м. Вараш, Рівненської обл. а саме: 1) вивезення побутових відходів 2) захоронення побутових відходів	90510000-5 Утилізація/ви- далення сміття та поведження зі сміттям				11 488,08		Для дотримання санітарних норм в КНП ВМР «Вараський ЦПМД», на об'єкті: м. Вараш, вул. Енергетиків, буд. 23. КП «Управляюча компанія «Житлокомунсервіс»» ВМР.	Погоджено
				45	м³	206,32	9 284,40			
				45	м³	48,97	2 203,68			
		83. Послуги з поводження з побутовими відходами а саме: 1) вивезення побутових відходів	90510000-5 Утилізація/вид алення сміття та поведження зі сміттям	7,5	м³	224,28	1 682,10		Для дотримання санітарних норм в КНП ВМР «Вараський ЦПМД», на об'єкті: м. Вараш, м-н Перемоги, буд. 23/1. КП «Вараштепловодаканал» ВМР.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	2) захоронення побутових відходів		7,5	м ³	48,97	367,28				
	84. Послуги з постачання теплової енергії а саме: 1) послуги з постачання теплової енергії 2) відібрана вода	09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана продукція	50 35	Гкал м ³	168,36 21,06	9 155,10 8 418,00 737,10			Забезпечення тепловою енергією, на 2023 рік, в приміщенні Заболоттівської АЗПСМ КНП ВМР «Вараський ЦПМД», за адресою с. Заболоття, вул. Незалежності, буд. 6. ВП «Рівненська АЕС» ДП «НАЕК «Енергоатом».	Погоджено
	85. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7 Розподіл води	95	м ³	21,06	2 000,70			Забезпечення водопостачанням, на 2023 рік, в приміщенні Заболоттівської АЗПСМ КНП ВМР «Вараський ЦПМД», за адресою с. Заболоття, вул. Незалежності, буд. 6. ВП «Рівненська АЕС» ДП «НАЕК «Енергоатом».	Погоджено
	86. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0 Послуги з відведення стічних вод	130	м ³	54,36	7 066,80			Забезпечення водовідведенням, на 2023 рік, в приміщенні Заболоттівської АЗПСМ КНП ВМР «Вараський ЦПМД», за адресою с. Заболоття, вул. Незалежності, буд. 6. ВП «Рівненська АЕС» ДП «НАЕК «Енергоатом».	Погоджено
	87. Послуги з постачання теплової енергії	09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана продукція	200	Гкал	228,01	45 602,00			Забезпечення тепловою енергією, на 2023 рік, в приміщенні КНП ВМР «Вараський ЦПМД», за адресою м.Вараш мкрн.Перемоги, 23/1. КП «Вараштепловодаканал» ВМР.	Погоджено
	88. Послуги з постачання гарячої води	09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана продукція	100	м ³	49,69	4 969,00			Забезпечення гарячою водою, на 2023 рік, в приміщенні КНП ВМР «Вараський ЦПМД», за адресою м.Вараш мкрн.Перемоги, 23/1. КП «Вараштепловодаканал» ВМР.	Погоджено
	89. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7 Розподіл води	500	м ³	35,20	17 600,00			Забезпечення водопостачанням, на 2023 рік, в приміщенні КНП ВМР	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)								«Вараський ЦПМД», за адресою м.Вараш мкрн.Перемоги, 23/1. КП «Вараштепловодаканал» ВМР.	
		90. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0 Послуги з відведення стічних вод	600	м ³	28,13	16 878,00		Забезпечення водовідведенням, на 2023 рік, в приміщенні КНП ВМР «Вараський ЦПМД», за адресою м.Вараш мкрн.Перемоги, 23/1. КП «Вараштепловодаканал» ВМР.	Погоджено